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Les Archers du Colombier 

Offranville 

Club FFTA labellisé OR  

La Compagnie des Archers du Colombier a le plaisir de vous inviter à participer au  

concours FITA  
Qu’elle organise : 

 

Le dimanche 01 juillet 2018 
 

La compétition aura lieu à OFFRANVILLE  Avenue de l'épine GPS N 49°52.047' E 1°02.239' 
 

Ce concours, est sélectif pour le Championnat de France FITA 2018, 
 

HORAIRES 
 

OUVERTURE DU 
GREFFE 

ECHAUFFEMENT 
SUR CIBLES 

DEBUT DES TIRS RYTHME DE TIR 

Matin 8H30 9H00 à 9H45 10H00 ABC 
2 séries de 6 volées de 6 flèches 

Après-midi 13H00 13H30 à 14H15 14H30 
La vérification du matériel sera réalisée lors du passage au greffe 

 

MISES A L’INSCRIPTION (toutes catégories) :  
Tarifs : 7 €  

   

 DATE LIMITE D’INSCRIPTION :   Mercredi  22 juin 2018 

 
 

BLASONS / DISTANCES :  

 

Selon le règlement FFTA en vigueur. 
 
 

RECOMPENSES INDIVIDUELLES : Aux 3 premiers de chaque catégorie. 
   
INFOS : Licences 2018 ou pièce d'identité ou licence dématérialisée à présenter au greffe  

Tenue blanche ou de clubs exigés.  
      

BUVETTE – SANDWICHS – FRITES – SAUCISSES 
INSCRIPTIONS :  

 

 Règlement des inscriptions par chèque bancaire libellé à l'ordre suivant : « Les Archers du Colombier » 
  Pascal Mallet 
      372 routes de Paris  
  76950 Les grandes Ventes                                                                             

                     Tel : 09.86.29.17.93 / 06.01.98.95.65     Mail : inscriptions@lesarchersducolombier.fr     
 

Agrément FFTA n°:0976121                                                                    Arbitre principal : Nicolas VARNIERE 



Les Archers du Colombier 

OFFRANVILLE 

 

 

 
FITA 

Dimanche 01 juillet 2018 

Nom du club ou de la compagnie :.................................................................................       Tel :........................................  

Contact:........................................................................................................................                      

 
Nom Prénom N° de Licence Catégorie Arme Matin 

Après 
midi 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

           Inscription:.........................x 7 euros = …...................€   

Règlement des inscriptions à envoyer par chèque bancaire libellé à l'ordre suivant : « Les Archers du Colombier »  avant le 22 juin 2018  à l’adresse suivante : 
Pascal MALLET 
372 route de PARIS 
76950 Les grandes Ventes 

Tel : 09.86.29.17.93 / 06.01.98.95.65  Mail : inscriptions@lesarchersducolombier.fr 

                                               www.lesarchersducolombier.fr 



 

TARIFS DE LA BUVETTE 

BARQUETTE DE FRITES : 
2,50 € 

BARQUETTE DE FRITES AVEC 
 1 saucisse ou 1 merguez : 3,50 € 

BARQUETTE DE FRITES AVEC 
Au choix 2 saucisses, 2 merguez, 1 saucisse et 1 merguez: 4,50 € 

SANDWICH 

 (JAMBON/BEURRE , FROMAGE , PÂTE DE FOIE , RILLETTE ) : 2,50€ 

GÂTEAU : 
1,00 € 

 CRÊPE : 
0,50 € 

CANETTE ( COCA / ICE-TEA/ ORANGINA 
/ETC …....) : 1,50 € 

EAU(50cl) , THE ,CAFE : 
0,50 €  

CHOCOLAT CHAUD : 
1,00 € 

 
www.lesarchersducolombier.fr 


